Rômulo Chaves de Azevedo, Secretário Executivo Substituto do CIMCERO, usando de
suas atribuições que lhe são conferidas e com que dispõe na Resolução 002/2022 e suas alterações.
                              Resolve:
 
                              Art. 1o   Fica Concedido 5,5 (cinco e meia) diárias no valor de R$ 3.300,00 (Três mil e
trezentos reais) em favor de Pedro Bizerra Moura, Coordenador Ambiental, matrícula nº 460  portador do
CPF nº ***.573.*** - 44. Para deslocar-se no dia 03/08/2025, aproximadamente às 14h, do município de Ji-
Paraná/RO ao município de São Paulo/SP, para participação na III Conferência de Gerenciamento de Áreas

[...]

O retorno está previsto para as 12h do dia 09/08/2025.
                     Art. 2º - Deverá ser prestada conta da diária e no prazo máximo de 10 (dez) dias após o retorno
da viagem, Elemento de Despesa 33.90.14, 5,5 (cinco e meia) diárias no valor de R$ 3.300,00 (Três mil e
trezentos reais).
                           Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.
                             Publique-se 

(assinado eletronicamente)
Rômulo Chaves de Azevedo

Secretário Executivo Substituto